[bookmark: _GoBack]様式第１号の１（第４条関係）

葛尾村簡易水道事業工事指定店指定申請書

年　　月　　日
　　　葛尾村長　　　　　様
申請者　　　　　　　　印
　　葛尾村簡易水道事業給水条例による水道工事指定店として指定を受けたいので、葛尾村簡易水道工事指定店に関する規程により関係書類を添えて申請します。

	店舗の所在地

	フリガナ商号又は名称

	フリガナ代表者の氏名

	建設業法による登録番号

	備考

　添付書類
　　１　申請者の履歴書及び身分証明書
　　２　法人は定款及び登記簿謄本
　　３　工事経歴書（様式第９号）
　　４　葛尾村簡易水道事業主任技術者承認申請書（様式第３号の１）
　　５　納税証明書及び資産証明書
　　６　所有設備機器調書（様式第10号）
　　７　従業員名簿（様式第13号）
　　８　その他必要とする書類